ПРОЕКТ

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  МИХАЛЬЧУКОВО»

МЕДЫНСКОГО  РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

  от  _________2017 г.
              д.Михальчуково                                      № ____
О внесении изменений в Устав сельского поселения «Деревня Михальчуково»

     В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Сельская  Дума

РЕШИЛА:

         1. Внести в Устав муниципального образования сельского поселения «Деревня Михальчуково» утвержденный Решением Сельской Думы от 27.04.2016 года № 36 следующие изменения:
          Ст.33 п.2 изложить в следующей редакции:

          «В случае досрочного прекращения полномочий Главы сельского поселения либо применения к нему по решению суда мер процессуального принуждения в виде заключения под стражу или временного отстранения от должности его полномочия временно исполняет заместитель председателя Сельской Думы».

          Ст.39 дополнить пунктом 15 следующего содержания:

          «В случае досрочного прекращения полномочий Главы администрации сельского поселения либо применения к нему по решению суда мер процессуального принуждения в виде заключения под стражу или временного отстранения от должности его полномочия временно исполняет муниципальный служащий, уполномоченный Сельской Думой».
Глава сельского поселения

 «Деревня Михальчуково»                                                             Д.В.Жуков